
取引先各位 

2024 年 10 ⽉１⽇ 

事業廃⽌のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
株式会社 CUE は、⻑年にわたり取引先様のご厚情を頂いて業務を続けて参りましたが、 
諸般の事情により、2024 年 12 ⽉ 27 ⽇付をもちまして事業を廃⽌することになりました
のでお知らせ致します。 
なお上記の理由により、スタジオ利⽤については 11 ⽉末を以って終了させて頂きます。 
株式会社 CUE への⻑年にわたるご厚情に深く感謝申し上げるとともに事業廃⽌にて、 
ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 
 

今後は HIKARI 株式会社にて同設備でのレンタルスタジオ撮影事業を継続させて頂き 
ますので、今後とも宜しくお願い致します。 

敬具 
 

記 
■事業廃⽌⽇：2024 年 12 ⽉ 27 ⽇ 
お問い合わせ先：株式会社ＣＵＥ 
住所 ：⼤阪府吹⽥市南⾦⽥２−６―５ 
ＴＥＬ：０６−６３８９−０９９９ 
ＦＡＸ：０６−６３８９−８８９９ 
  
■事業開始⽇：未定 
事業開始後の予約やお問い合わせ先：HIKARI 株式会社   
ＴＥＬ：０７２−７２６−０２０２（２０２５年１⽉３１⽇迄） 
２０２５年１⽉３１⽇以降のお問い合わせ先は、 
HIKARI 株式会社より改めてお伝えいたします。 
 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡頂きますようお願い 
申し上げます。 


